
Golf de VILLENAVE d’ORNON

Vendredi 8 Novembre 2024



EQUIPES DE TROIS

BRUT

1: Muriel DELUC /Daniel DUROU/ François        
DOUNNA  : 35

2 : Pascale PENCHAUD / Joël THIMOTHEE / 
Patrick VERRIER  :  32

3 : Jean-Yves MAILLET /  Philippe DINAY  /  
Jean-Yves DENIEL  :  30

NET

• 1 : Pascale PENCHAUD  /  Joël THIMOTHEE  / 
Patrick VERRIER  :  45

• 2 : Muriel DELUC  /  Daniel DUROU  /  
François DOUNNA  :  44

• 3 : Jean-Yves MAILLET / Philippe DINAY /
Jean-Yves DENIEL : 43



RANG EQUIPES BRUT

1 Fabienne CAMBEFORT  /  Olivier ROUFFINEAU 32

2 Didier BIMBERT  /  Daniel OLIVE 26

3 Dany THIMOTHEE  /  Jean-Louis GASSEAU 25

4 Claude RAYNAUD  /  Raphaël LAFARGE 25

5 Jean-Louis LORENZO  /  François ROBERT 24

6 Béatrice MAILLET  /  Éric PIGNOL 23

7 Robert-Pascal SALAÜN  /  Jean-Jacques DAGNAC 23

8 Christian TOUPY  /  José PINTO 22

9 Annie LORENZO  /  François BONNEVIE 22

10 Patrick FONDEVILLA  /  Francis BEAUMONT 20

11 Jean-Louis PORON  /  Daniel DEFOURNIER 19

12 Pascale DESOUCHES  /  Bruno RUIZ-CALVA 19



RANG EQUIPES BRUT

13 Frédérique ROMESTANT  /  Patrick GONZALES 18

14 Éric WORMSER   /  Michel ROGER 18

15 Catherine LAOUE  /  Éric CHABOSSEAU  18

16 Marine BRUHIERE  /  Marc COGULET 18

17 Yves VIALA   /  Serge SLAVIERO 17

18 Jean-Claude BERTHOMIEUX  /  Bernard JANKOWIAK 17

19 Jean-Louis LAROZA  /  Jacques LAOUE 17

20 Éric FOCH  /  Jean-Marie GIRAULT 17

21 Ronny TEMPERTON  /  Hervé DEMAILLE 17

22 Éric BALANCART-RABOT  /  Thierry BONNET 15

23 Rémi PREVOT    /  Pierre-Jean BRUHIERE 14

24 Alain PERIER  /  Paul CALENDREAU 11



RANG EQUIPES NET

1 Fabienne CAMBEFORT  /  Olivier ROUFFINEAU 38

2 Claude RAYNAUD  /  Raphaël LAFARGE 36

3 Didier BIMBERT  /  Daniel OLIVE 36

4 Dany THIMOTHEE  /  Jean-Louis GASSEAU 35

5 Béatrice MAILLET  /  Éric PIGNOL 35

6 Catherine LAOUE  /  Éric CHABOSSEAU  33

7 Jean-Louis LORENZO  /  François ROBERT 33

8 Patrick FONDEVILLA  /  Francis BEAUMONT 33

9 Annie LORENZO  /  François BONNEVIE 33

10 Yves VIALA   /  Serge SLAVIERO 32

11 Ronny TEMPERTON  /  Hervé DEMAILLE 31

12 Christian TOUPY  /  José PINTO 30



RANG EQUIPES NET

13 Marine BRUHIERE  /  Marc COGULET 30

14 Pascale DESOUCHES  /  Bruno RUIZ-CALVA 30

15 Jean-Louis PORON  /  Daniel DEFOURNIER 30

16 Jean-Claude BERTHOMIEUX  /  Bernard JANKOWIAK 30

17 Robert-Pascal SALAÜN  /  Jean-Jacques DAGNAC 29

18 Jean-Louis LAROZA  /  Jacques LAOUE 28

19 Éric FOCH  /  Jean-Marie GIRAULT 28

20 Éric WORMSER   /  Michel ROGER 27

21 Frédérique ROMESTANT  /  Patrick GONZALES 25

22 Rémi PREVOT    /  Pierre-Jean BRUHIERE 24

23 Éric BALANCART-RABOT  /  Thierry BONNET 23

24 Alain PERIER  /  Paul CALENDREAU 21



Les LAUREATS

En BRUT  : Fabienne CAMBEFORT et Olivier ROUFFINEAU

En NET : En 1 :   Claude RAYNAUD et Raphaël LAFARGE 

En 2 : Didier BIMBERT et Daniel OLIVE

En 3 : Dany THIMOTHEE et Jean-Louis GASSEAU

En équipe de trois : Muriel DELUC, Daniel DUROU et François DOUNNA

En Drive Femme : Pascale DESOUCHES

En Drive Homme : Éric FOCH

En Approche Homme : Jean-Claude BERTHOMIEUX

En Approche Femme : pas de déclaration



Bravo à tous

et maintenant nous vous attendons 

au golf de l’ARDILOUSE 

le vendredi 6 décembre 2024
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